
UCHWAŁA   Nr XXVI/134/2012 

RADY MIEJSKIEJ W   SŁAWNIE 

z dnia 30 listopada 2012r. 

        

 
w sprawie zmiany budżetu miasta na 2012 rok. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy  z dnia 8 marca 1990  r. o  samorządzie gminnym  
( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami ) i art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych  (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami), uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę                                                           12.330,22 zł.  
w tym : 
‐ dochody związane z realizacją zadań własnych, o kwotę 12.030,22 zł., 
‐ dochody związane z realizacją zadań zleconych, o kwotę 300,00 zł. 
zgodnie z załącznikami Nr 1   

§ 2 
Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę                                                            12.330,22 zł. 
w tym : 
‐ wydatki na realizację  zadań własnych, o kwotę 12.030,22 zł., 
‐ wydatki na realizację zadań zleconych, o kwotę 300,00 zł. 
zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 3 
 

Dokonuje się zmian po stronie dochodów budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem Nr  2. 
 

§ 4 
Dokonuje  się  przeniesienia  wydatków  budżetu  miasta  w  ramach  działów  i  pomiędzy 
działami klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr  3. 
 

§ 5 
Dokonuje  się  zmian  w  załączniku  Nr  8  „  Dochody  i  wydatki  budżetu  Miasta  Sławno 
związane  z  realizacją  zadań  z  zakresu  ochrony  środowiska  w  2012r.”  ,do  Uchwały  Nr 
XVI/81/2011 Rady Miejskiej w Sławnie  z dnia 29 grudnia 2011  r., w  sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta Sławno na rok 2012, który po dokonanych zmianach   otrzymuje brzmienie 
jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 
§6 

Po dokonanych zmianach budżet zamyka się następującymi kwotami: 

1) po stronie dochodów kwotą                                                                               34.558.720,08 zł. 

w tym:   
 
‐ plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej        

oraz innych zadań zleconych ustawami                                                              4.781.555,38 zł. 



  
 
‐    plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami  
     administracji rządowej                                                                                                    7.000,00 zł.  
 
‐     plan finansowy zadań  wynikających z porozumień między 
      jednostkami samorządu terytorialnego                                                                  194.261,67 zł. 
 

2)  po stronie wydatków kwotą                                                                              37.824.075,73  zł. 

     w tym :   
 
‐ plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej        

oraz innych zadań zleconych ustawami                                                              4.781.555,38 zł. 
 
‐    plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami  
     administracji rządowej                                                                                                    7.000,00 zł.  
 
‐     plan finansowy zadań  wynikających z porozumień między 
      jednostkami samorządu terytorialnego                                                                  198.403,03 zł. 
 
3) deficytem w kwocie                                                                                                 3.265.355,65 zł. 
    który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z :    
   
‐   zaciągniętych kredytów ( § 952  )                                                                           2.543.334,00 zł. 

 
‐   wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych                                       
    na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń 
    wyemitowanych papierów  wartościowych, kredytów i pożyczek  
    z lat ubiegłych   (§ 950 )                                                                                               722.021,65 zł. 

 
§ 7 

 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
 
§8 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

1 
 

 
 Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXVI/134/2012 
Rady Miejskiej w Sławnie  
z dnia 30 listopada 2012r.          

 
Zwiększenie budżetu miasta na 2012 rok  

 
1) zadania własne 

 
 
 

2) zadania zlecone 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
§ 

 
Nazwa 

Kwota złotych 

Dochody  Wydatki  
900 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

926 

 
 
 

90019 
 
 
 
 
 
 

90095 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

92601 

 
 
 
 
 
 
 
0690 
 
 
 
 
4210 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
0970 
 
4270 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OHRONA 
ŚRODOWISKA 
 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 
 
Wpływy z różnych opłat 
 
 
Pozostała działalność 
 
Zakup materiałów i wyposażenia 
 
Zwiększenie z tytułu wpływu  opłaty za 
korzystanie ze środowiska z przeznaczeniem na 
ochronę środowiska 
 
KULTURA FIZYCZNA I SPORT 
 
Obiekty sportowe 
 
Wpływy z różnych dochodów 
 
Zakup usług remontowych 
 
Zwiększenie z tytułu gwarancji ubezpieczeniowej 
na usunięcie usterek na obiekcie „ORLIK” przy 
ul. J.Kossaka w  Sławnie 

2.082,29 
 
 

2.082,29 
 
 
 

2.082,29 
 
 

- 
 

- 
 
 
 
 
 

9.947,93 
 

9.947,93 
 

9.947,93 
 

- 
 

2.082,29

-

-

2.082,29

2.082,29

9.947,93

9.947,93

-

9.947,93

   RAZEM 12.030,22 12.030,22

 
Dział 

 
Rozdział 

 
§ 

 
Nazwa 

Kwota złotych 

Dochody  Wydatki  
852 

 
 
 
 
 

 
 

85295 
 
 
 

 
 
 
 
2010 
 

POMOC SPOŁECZNA 
 
Pozostała działalność 
 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 

300,00 
 

300,00 
 

300,00 
 

300,00

300,00

-



 

2 
 

 

  
 
 

 
 
 
3110 
 

administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 
 
Świadczenia społeczne 
 
Zwiększenie zgodnie z Zarządzeniem Nr 
676/2012 Wojewody Zachodniopomorskiego na 
realizację programu wspierającego osoby 
pobierające świadczenia pielęgnacyjne 

 
 
 

- 
 
 

300,00

   RAZEM 300,00 300,00



            

1 
 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVI/134/2012 
Rady Miejskiej w Sławnie  
z dnia 30 listopada 2012r. 

Zmiany po stronie dochodów budżetu miasta na 2012 rok  
 

1) zadania własne 
 

Dział 
 

Rozdział 
 
§ 

 
Nazwa 

Kwota złotych 

Zmniejszenia   Zwiększenia 

010 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

600 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

700 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
 

01095 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

60016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

70004 
 
 
 
 

70005 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
0750 
 
 
0770 
 
 
 
 
 
 
6290 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
0920 
 
 
 
0750 
 
 
0770 
 
 
 
0920 
 
0970 
 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 
 
Pozostała działalność 
 
Dochody z najmu i dzierżawy skład. 
majątkowych sp. lub  spółek jst. 
 
Wpłaty z tytułu odpłatnego prawa nabycia 
własności nieruchomości 
 
TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
 
Drogi publiczne i gminne 
 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów, samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 
 
Zwiększenie z tytułu porozumień na realizację 
inwestycji pn.”Przebudowa ulicy Józefa 
Chełmońskiego” 
 
GOSPODARKA MIESZKANIOWA 
 
Różne jednostki obsługi mieszkaniowej i 
komunalnej 
 
Pozostałe odsetki 
 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
 
Dochody z najmu i dzierżawy skład. 
majątkowych sp. lub  spółek jst. 
 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego przysługującego 
osobom fizycznym w prawo własności 
 
Pozostałe odsetki 
 
Wpływy z różnych dochodów 
 

19.030,00 
 
‐ 
 
‐ 
 

 
19.030,00 

 
 
‐ 
 
‐ 
 
‐ 
 
 
 
 
 
 
 

19.500,00 
 
‐ 
 
 
‐ 
 

19.500,00 
 
‐ 
 
 

19.500,00 
 
 
 
‐ 
 
‐ 
 

257,00

257,00

257,00

‐

19.500,00

19.500,00

19.500,00

22.764,00

714,00

714,00

22.050,00

2.500,00

‐

500,00

19.050,00
 



            

2 
 

750 
 
 
 
 

 
756 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

758 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

853 

 
 

75023 
 
 
 

 
 
 
 

75615 
 
 
 

 
 
75616 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

75801 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

85395 

 
 
 
 
0970 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
0690 
 
 
 
 
 
0310 
 
0320 
 
0340 
 
0690 
 
0910 
 
 
 
 
 
 
 
 
2920 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2007 
 
 
 
 

ADMINSTRACJA PUBLICZNA 
 
Urzędy miast 
 
Wpływy z różnych dochodów 
 
DOCHODY OD OSÓB PRAW. OD OS. FIZYCZ. I 
OD INNYCH JEDN. NIE POSIADAJĄCYCH 
OSOBOW. PRAWNEJ 
 
Wpływy z podatku rolnego, leśnego, pod. od 
czynności cywilno. oraz pod. I opłat lok. od os. 
pr. i innych j.o. 
 
Wpływy z różnych opłat 
 
Wpływy z podatku rolnego leśnego od spadków 
i darowizn od czynności cywilnopr. oraz 
podatków i opłat lok. od osób fizycz. 
 
Podatek od nieruchomości 
 
Podatek rolny 
 
Podatek od środków transportowych 
 
Wpływy z różnych opłat 
 
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 
 
 
RÓŻNE ROZLICZENIA 
 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 
 
Subwencja ogólna z budżetu państwa 
 
Zwiększenie z tytułu otrzymania środków części 
oświatowej subwencji ogólnej na 2012rok. 
 
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 
 
Pozostała działalność 
 
Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
3 oraz ust 3 pkt 5i 6 ustawy lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich 

‐ 
 
‐ 
 
‐ 
 

121.601,00 
 

 
 
‐ 
 
 
 
‐ 
 

121.601,00 
 
 
 

101.601,00 
 

‐ 
 

20.000,00 
 
‐ 
 
‐ 
 
 
 
‐ 
 
‐ 
 
 
‐ 
 
 
 
 

1.254,13 
 
 

1.254,13 
 
‐ 
 
 
 
 

3.000,00

3.000,00

3.000,00

22.662,00

62,00

62,00

22.600,00

‐

4.100,00

‐

500,00

18.000,00

91.948,00

91.948,00

91.948,00

1.254,13

1.254,13

1.254,13



            

3 
 

 
 

 
2009 
 
 
 

 
Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
3 oraz ust 3 pkt 5i 6 ustawy lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich 
 

 
1.254,13 

 
‐

      RAZEM 
 

161.385,13  161.385,13



   

1 
 

Załącznik Nr 3 
do  Uchwały Nr XXVI/134/2012 
Rady Miejskiej w Sławnie 

                z dnia 30 listopada 2012r. 
 

Przeniesienia w budżecie miasta na 2012 rok 
po stronie wydatków  

1) Zadania własne: 
 

Dział 
 

Rozdział 
 
§ 

 
Nazwa 

Kwota złotych 

Zmniejszenia Zwiększenia

600 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

700 
 
 
 
 
 
 

710 
 
 
 
 
 
 

750 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

756 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

60016 
 
 
 
 

60095 
 
 
 
 

 
 
 
 

70005 
 
 
 
 
 
 

71004 
 
 
 
 
 
 

75075 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

75615 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
6630 
 
 
 
 
6630 
 
 
 
 
 
 
 
 
4300 
 
 
 
 
 
 
4300 
 
 
 
 
 
 

3040 
 
 

4170 
 

4210 
 

4300 
 

4380 
 

4430 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4610 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
 
Drogi publiczne i gminne 
 
Dotacja celowa przekaz. dla samorz. wojew. na inwestycje i 
zakupy inwest. realizowane na podst. porozum. 
 
Pozostała działalność 
 
Dotacja celowa przekaz. dla samorz. wojew. na inwestycje i 
zakupy inwest. realizowane na podst. porozum. 
 
Przeniesienie wg właściwości klasyfikacji 
 
GOSPODARKA MIESZKANIOWA 
 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
 
Zakup usług pozostałych 
 
 
DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 
 
Plany zagospodarowania przestrzennego 
 
Zakup usług pozostałych 
 
 
ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
 
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczane do 
wynagrodzeń 
 
Wynagrodzenia bezosobowe  
 
Zakup materiałów i wyposażenia 
 
Zakup usług pozostałych 
 
Zakup usług obejmujących tłumaczenia 
 
Różne opłaty i składki 
 
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 
 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatków 
od  czynności cywilnoprawnych , podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 
 
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 

19.030,00

19.030,00

19.030,00

-

-

-

-

-

4.000,00

4.000,00

4.000,00

4.900,00

4.900,00

400,00

3.000,00

-

-

1.500,00

-

-

-

-

19.030,00

-

-

19.030,00

19.030,00

4.000,00

4.000,00

4.000,00

-

-

-

5.650,00

5.650,00

-

-

1.500,00

3.750,00

-

400,00

13.000,00

13.000,00

13.000,00



   

2 
 

801 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

852 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

853 
 
 
 
 

 
 

80101 
 
 
 
 
 
 

80104 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

80195 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

85201 
 
 
 

85206 
 
 
 
 
 
 
 

85215 
 
 
 
 

85219 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

85395 
 

 
 
 
 
4170 
 
 
 
 
 
 
2540 
 
 
4220 
 
4410 
 
4610 
 
 
 
 
 
 
3020 
 
4010 
 
4210 
 
 
 
 
 
4330 
 
 
 
4170 
 
4300 
 
4330 
 
 
 
3110 
 
 
 
 
4140 
 
 
4430 
 
4700 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 
Szkoła podstawowa 
 
Wynagrodzenia bezosobowe 
 
Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji na wniosek Szkoły 
Podstawowej Nr 1  
 
Przedszkola 
 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 
 
Zakup środków żywności 
 
Podróże służbowe krajowe 
 
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 
 
Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji na wniosek 
Przedszkola Nr 1,2 i 4 
 
Pozostała działalność 
 
Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 
 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 
Zakup materiałów i wyposażenia 
 
POMOC SPOŁECZNA 
 
Placówki opiekuńczo wychowawcze 
 
Zakup usług przez jst od innych jst 
 
Wspieranie rodziny 
 
Wynagrodzenia bezosobowe 
 
Zakup usług pozostałych 
 
Zakup usług przez jst od innych jst 
 
Dodatki mieszkaniowe 
 
Świadczenia społeczne 
 
 
Ośrodki pomocy społecznej 
 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 
 
Różne opłaty i składki 
 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 
 
Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji na wniosek MOPS 
 
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 
 
Pozostała działalność 
 

13.358,47

1.368,47

1.368,47

240,00
 

-
 
 

30,00
 

210,00

-

11.750,00

5.000,00

6.000,00

750,00

31.000,00

-

-

21.000,00

13.000,00

-

8.000,00

8.000,00

8.000,00

2.000,00

-

300,00

1.700,00

1.880,20

1.880,20

6.240,00
  

-
 

-
 
 
 
 

6.240,00

6.000,00

-

-

240,00

-

-

-

-

23.000,00

8.000,00

8.000,00

13.000,00

-

13.000,00

-

-

-

2.000,00

2.000,00

-

-

1.880,20

1.880,20



   

3 
 

   RAZEM 74.168,67 74.168,67

 
2) Zadania zlecone: 

 
3) Zadania wynikające z porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego: 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

854 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

85401 

4017 
 
4019 
 
4117 
 
4119 
 
4127 
 
4129 
 
4177 
 
4179 
 
4217 
 
4219 
 
4307 
 
4309 
 
4417 
 
4419 
 
 
 
 
 
 
 
4110 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 
Składki na ubezpieczenie społeczne 
 
Składki na ubezpieczenie społeczne 
 
Składki na Fundusz Pracy 
 
Składki na Fundusz Pracy 
 
Wynagrodzenia bezosobowe  
 
Wynagrodzenia bezosobowe 
 
Zakup materiałów i wyposażenia 
 
Zakup materiałów i wyposażenia 
 
Zakup usług pozostałych 
 
Zakup usług pozostałych 
 
Podróże służbowe krajowe 
 
Podróże służbowe krajowe 
 
Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji na wniosek MOPS 
 
EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 
 
Świetlice szkolne 
 
Składki na ubezpieczenie społeczne 
 
 
Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji na wniosek Szkoły 
Podstawowej Nr 1 

-

626,45

-

108,33

17,04

13,84

-

124,22

-

-

-

390,32

566,64

33,36

-

-

-
 

443,44

-

54,21

-

-

-

91,14

-

1.202,80

42,39

46,22

-

-

-

1.368,47

1.368,47

1.368,47

 
Dział 

 
Rozdział 

 
§ 

 
Nazwa 

Kwota złotych 

Zmniejszenia Zwiększenia  

852 
 
 
 
 
 

 

 
 

85203 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
4350 
 
4700 
 

POMOC SPOŁECZNA 
 
Ośrodki wsparcia 
 
Zakup usług dostępu do sieci Internet 
 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 
 
Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji na wniosek MOPS
 

326,00 
 

326,00 
 

326,00 
 

- 
 

326,00

326,00

-

326,00

   RAZEM 326,00 326,00

 
Dział 

 
Rozdział 

 
§ 

 
Nazwa 

Kwota złotych 

Zmniejszenia Zwiększenia  

750 
 
 
 

 
 

75023 
 

 
 
 
 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 
Urzędy miast 
 

360,00 
 

360,00 
 

360,00

360,00



   

4 
 

 

 
 

 

 
 
 
 
 

4260 
 
4300 
 
4370 
 

Zakup energii 
 
Zakup usług pozostałych 
 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 
 
Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji 

- 
 

- 
 

360,00 

240,00

120,00

-

   RAZEM 360,00 360,00



 
 Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr  XXVI/134/2012 
Rady Miejskiej w Sławnie 
z dnia 30 listopada 2012r. 

  
 

 
Dochody i wydatki budżetu Miasta Sławno  

związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska w 2012 r. 
 

1) Dochody  
 

Dz. Rozdz. § Nazwa Kwota złotych 
 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWSKA 
 

32.082,29

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków  
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
 

 
32.082,29

  0690 Wpływy z różnych opłat 
 
Wpływy z Urzędu Marszałkowskiego z tytułu kar i opłat 
za korzystanie ze środowiska 
 

32.082,29

   RAZEM 32.082,29
 
 

2) Wydatki  
 

Dz. Rozdz. § Nazwa Kwota złotych 
 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWSKA 
 

32.082,29

 90003 
 

 Oczyszczanie miast i wsi  
 

5 000,00

  
 
 
 
 
90095 

4210 
 
 
 
 
 
 

4210 
 
 
 
 

4300 

Zakup materiałów i wyposażenia  
 
Z przeznaczeniem na zakup pojemników do segregacji 
odpadów  
 
Pozostała działalność 
 
Zakup materiałów i wyposażenia 
 
Z przeznaczeniem za zakup drzewek i krzewów do nasadzeń  
i pojemników do segregacji odpadów 
 
Zakup usług pozostałych 
 
Z przeznaczeniem na rekultywacje terenów 

5 000,00

 
 
 

27.082,29

12.082,29

15.000,00

   RAZEM 32.082,29
 


